
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/355/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do dróg gminnych na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świdwińskiego, Rada Gminy 
w Sławoborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wskazane w poniższej tabeli: 

L.p. Nazwa drogi Numer działki 

1. ul. Wybudowa 403 , obręb 0011 Sławoborze 
2.  Droga w miejscowości Biały-Zdrój 118/11,75, 117/1 obręb 0036 

Biały-Zdrój 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1403



. 

 

. 
Załącznik do Uchwały Nr LXIII/355/24 

                                                                                           Rady Gminy Sławoborze  

                                                                                           z dnia 25 stycznia 2024r.

 

SŁAWOBORZE: ul. Wybudowa
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1403
_______________________________________________________________________________________________________________



. 

 

. 

BIAŁY ZDRÓJ 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1403
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXIII/355/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-06T10:11:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




